&,eflå
-ffi**

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

ATA DE HOMOLOGAçÃO

PREGÃO ELETRONICO NO 240401 202405
Processo Administrativo No 24.04.0 1 12024.05

Tipo: REGISTRO DE PREçO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS

Data de Publicação: 2910412024 1 4:03:44

LOTE I - HOMOLOGADO - 1510512024 11 :55:03
CLORO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: I Unidade: QUILOGRA MA Marca: Compass Minerals

CLORO LIQUEFEITO ÏEOR 99 -1OO%

Modelo: Compass Minerals

Valor Total: 1 32.1 60,00

)escrição
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 18,88

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SABARA OUIMICOS E INGREDIENTES SA 012 12,884,67210003-58 18,88 18,88 Não

DESCLASSIFIGADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D¡f.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

AUTOR MARCOS IXEIRA DOS SANTOS

Gerado em: 1 510512Q24 1 1:55:04 1de1

Afrt{rrrt¿rdEr
ê(3VFÍ¡h¡Tþ ¡\,IIJÞ¡IdIl'ÀL

u*,ffi
TERMo DE r.roMoloençÃo - pnrcÃo elnRôrulco No 240401202405 -=A;æ6*-

Processo Adm: No 24.04.0112024.05

objeto: REGtsTRo DE pREçOSVTSANDO FUTURAS E EVENTUAISnOUtStçÃO DE CLORO LIQUEFEITOTEOR
gg-Loo% eARA ATENDER As DEMANDAS DA sERVrço Rurôruovlo o¡ Ácun E ESGoro - sAAE Do

vt u lrt tcipto DE AMoNTADA

Empresas vencedoras valor total: RS 132.160,00 (cento e trinta e dois mil e cento e sessenta

reais): sABAnÁ quíulcos E TNGREDIENTES SA (12884672000358) com os lotes: L no valor total de Rs

132.160,00 (cento e trinta e dois mil e cento e sessenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMONTADA, no uso de suas atribuiçöes legais e de

acordo com o/a(s) 14133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos

apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

AMONTADA (CE), quarta-feira, 15 de maio de2024

MARCOS EI DOS SANTOS

E COMPETENTEA

ol' ..r',,.-.. i;i'1.
""*

,ffëÞ$ "{.rru)rrt¡n(Iår$Õ\/gltlÝÕ lÿlUr.¡lCltßÀL
,,,r,å*

-""#*ù

CERTTDÃO pO TERMO pE HOMOIiOGAÇÃO
DO PREGA.O ELETRoNICO N: 24: 04.0 1/2024.05/SRP

Certificamos que o Iermo de Homolosagão, resultante do Pregão Eletrônico no

24.O4.Ot 12O24,O5 tqRP, cujo objeto é REG'STRO DE PREçOS VISANDO

FUTURAS E EVENTUAIS AQUTStçÃO DE CLORO LIQUEFEITO TEOR 99-100%

PARA ATENDER AS DEMAwD.AS DA SERVTçO AUTONOMO DE ÁGUA E

ESGOrO . SAAE DO MUNICíP\O DE AMONTADA devidamente afixado no dia 15 de

Maio de 2024 no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação

em vigor.

Amontada, 15 de Maio de2024

Marcos dos Santos
Diretor do Serviço de Agua e Esgoto - SAAE

trli ,!À¡r )s t.\tt t